Curriculum Vitae

INFORMACION
PERSONAL

Emri / Mbiemri
Addresa
Telefoni(at)
E-mail

Shtetésia

Data e lindjes

EKSPERIENCAT E
PUNESIMIT

KLEARDA RAPUSHI
RR. BARJAM ALLARAJ
0697737237

rapushiklearda@yahoo.com

Shqip&tare
11 Korrik 1988

Data
Roli ose pozicioni i punés

Emri dhe adresa
Aktivitetet kryesore dhe
pérgjegjésité

Data

Roli ose pozicioni i pungs

Emri dhe adresa
Aktivitetet kryesore dhe
pérgjegjésits

Lloji i binzesit ose sektori

Fage 1/3 - Cumiculum vitze
RAPUSHI Klearda

Shtator 2015-Vazhdim
Asistente ¢ Departamentit t& Infermierisé dhe Fizoterapisé

Albanian University

Tetor 2013 — Qershor 2015
Pedagoge e jashtme

Albanian University, Blv.”Zogu I”
Pérgatitja ¢ leksioneve pér 1&ndét Kontabilitet Bankar, Kontabilitet Kosto

Drejtimi dhe Manaxhim Operacioni, pérgatitia e ushtrimeve pér orét e
seminarit, p&rgatitja e tezave, orientimi i student&ve né hartimin e detyrave .

Arsim

rapushiklearda@yaheo.com



Data
Roli ose pozicioni i punés
Emri dhe adresa

Aktivitetet kryesore dhe
pérgjegjésite

ARSIMI

Data

Titulli i kualifikimit t& arritur

Emii dhe 1loji i subjektit q&
ofroi edukimin ose trajnimin

Niveli né klasifikimin

Data
Titulli i kualifikimit t& arritur

Emri dhe lloji i subjektit q&
ofroi edukimin ose trajnimin
Niveli n€ klasifikimin

TRAJNIMET

Tetor 2009 — Qershor 2016
Asistente ¢ Fakultetit t8 Ekonomisé

Albanian University

Administratore zyrés/ Asistente- Pérpilimi dhe kontrolli i dokumentave t& ndryshme,
koordinimin e punés sé sekretarisé mésimore me pedagogét e departamentit
Njoftim i pjesmarrésve pé&r mbledhje, seminare dhe aktivitete g& organizon
Departamenti. Organizimin teknik dhe pjesmarrja ng Konferenca dhe
Kérkime shkencore t& organizuara nga Fakulteti. Shtypja e shkrimeve e
materjaleve n& lidhje me procesin mé&siomor-shkencor t& departamentit,
Arkivim i dokumentacionin, dosjeve personale t& pun&s mésimore dhe
shkencore t& stafit akademik;

Tetor 2009- Korrik 2011

Master Shkencor né Administrim Biznesi
Albanian University (UFO University)

2 vjecar, Master Shkencor

2006-2009
Bachelor né Finance Banke

Albanian University (UFO University)

3- vjecar, studime t& plota Bachelor

Data

Titulli i kualifikimit t& arritur

Emri dhe lloji i subjektit q&
ofroi edukimin ose trajnimin

Niveli né klasifikimin
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Shtator 2009

Finance 5.0
Instituti ISSETI

Trajnim mbi programet kompiuterike bazé t& Financés, 2 muaj

rapushiklearda@yahoo.com
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v AFTESI DEE NJOHURI
PERSONALE

GJUHFE. TE TIERA

Gjuha

Niveli 1 leximit
Niveli i shkrimit
Niveli né t& folur

Gjuha

Niveli i leximit
Niveli i shkrimit
Niveli né t& folur

AFTESI
ORGANIZATIVE

AFTESI DHE NJOHURI
TEKNIKE

INFORMACIONE T#
TJERA
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ANGLISHT
[ Mirg ]
[Mirg ]
[Mirg ]

ITALISHT
[ Mirg ]
[ Miré |
[ Miré |

Aftési shume t€ mira komunikuese,
Pérkushtim maksimal ndaj punés dhe detyrave q& caktohen. Pune e mire ne grup. E :
gatshme pér pun jasht orarit kur kérkohet. -

Aftési té shikélqyera ng paketén Windows, Internet Explorer, njohje e mir e pérdorimit t&
printerave, fax-it, fotokopjes, skaner, ctj.

Pér referenca t€ ndryshme, mund ¢& kontaktoni me personat e méposhtem:

Prof.Asc.Dr Qamil Talka, Dekani Fakultetit t& Ekonomisé, AU,
cel 067 20 39194

Dr. Ingrid Konomi, Dekani Fakultetit t& Ekonomisg, AU,

cel. 069 60 75787

rapushiklearda@yahoo.com



